
so,t&l /eE-DHYD Thdi NguyAn, ngdy 27 thdng 4 ndm 2020

QUYET DINH
Vd viQc h6 trq chi phi hgc tfp

Hgc k) II, n5m hgc 2019 - 2020 cho sinh vi6n hQ chinh quy

Hrpu rRudNG TRrrof{G DAr HQC Y DuqC
Cdn ct Ngh! dinh s6 3UCP cta Chinh phri ngdy 04 thdng 4 n5m 1994 v6 viQc

thdnh lQp D4i hqc Thiii Nguydn;

Cdn cri Quy6t dinh 2424/QD-DHTN ngdy 22 thtng 10 nam 2015 cua Girirn d6c Dai hqc
Thai Nguy€n v€ viQc ban hanh Quy dinh, nhiQm rrr, quy0n h4n cua Dqi hqc Thai Nguy6n, cac co
sd gi6o duc d+i hqc thinh vi6n vd don vi tr.rrc thuQc;

Cdn cft Quy6t dinh s6 560/QD-DHYD ngdy 06 thriLng 4 nam 2016 cua HiQu truong
Truong D4i hgc Y Du<r. c v€ viQc Ban hdnh Quy ch€ t6 chtc vd hoat clQng cua Trucng Dai hgc Y
Du-o. c - D4i hgc Ttuii Nguy6n;

C5n cri Th6ng tu 35120L41TTLT-BGDDT-BTC ngdy l5 thing 10 ndm,2014 cira

BQ Girio dqc vd Ddo tao, B0 Tdi chinh vC viQc hudng dAn thyc hiQn Quy6t dinh s6

66l2013/QD-TTg ngdy 11 th6ng I I ndm 2013 cta Thri tudng Chinh pht;
Can cu Nghi dinh 38/2019ND-CP ngdy 09 thdng 5 nim 2019 cita Thu tudng

Chinh pht v6 vi6c Quy dinh mric luong co sd <l6i vdi c6n b6, c6ng chric, vi6n chuc vd luc
lugng vt trang;

Cdn cri k6t lu4n tai cuQc hop xet huong ctrii aE cninh s6ch cho sinh vi6n ngity 22

th6ng 4 ndm 2020 cta Truhng Dai hgc Y Duqc;

Theo dd nghi cua 6ng Truong phdng C6ng tric HS-SV,

QUYET DIIT{H:

Di6u l: Chi.H5 trg chi phi hoc tflp hgc kj' II, nIm hqc 2019 - 2020 cho 245 sinh
vi6n voi t6ng s6 ti6n ld. 1.095.150.000 @At d mQt kh6ng trdm chin muoi ldm triQu mQt

ttdm ndm mtroi nghin d1ng).
(c6 danh sdch klm theo)

DiAu 2: Mric h6 trg: bing 60Yo mtc luong co sd hiQn hdnh (1.a90'000 d6ng).

Thdi gian hu&ng: 05 th6ng tu thring 2 /2020 ddnhltthAng612020.

6ng (bd) Trudng phdng C6ng t6c hgc sinh sinh vi6n, phdng K6 ho4ch,-

ng chfc ndng c6 li6n quan vir c6c sinh viOn c6 t6n tr6n cdn cri quy6t

DAI HQC THAI NGUYEN
TRIJdNG DAI HqC Y DIIqC

Didu 3: Cric
Tii chinh, c6c P o
dinh thi hanh./

Noi nhfinz
- Nhu <lidu 3 (d6 rhi henh);

- CNTT-TV (ddng website);

- Luu VT, CT-HSSV.

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DQc l$p - Tr3 do - Hgnh phric
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DTY r 757205010039

DTY r 757205010041

DTY I 7572050 t0042

DTY r 7572050 r005 I

DTY r 7572050 10072

DTYr8572030r0169

DTY r 857203010026

IIq:nglt i
N6ng Thi

Hodng Thi

NOng Thi Mai

Ddrn Thi

Lang Thi

Phan Hding

T€nh Thi

s6 th6ng
h rd'ngSTT Me s6 sv

5

5

5

5

I
5

5

5

,
,l
_f

5

5

5

205

DTY | 8572030 t0076



tting s6 tiiin
duqc hudn8

s6 tiiin
/th6 ng

Sd th6ng
hu(ing

STT Hg vi t6n L6p

//"ttY-!!!)
Diii tugng

N

Pace 11 HTCPHT

DTYt8572010t0086

DTY 18572030 r009 r

DTY 1 8572030 t0 t 24

DTYt857203010t43

DTY I 8572030 t0037

DTY I 8572030 t0038

DTY 185?203010069

DTY|8572030r0r00

DTY t8572030 t0r 03

DTY r 85720J0 r0 r 38

DTYr9572030r02rr

DTY 19572030 t 0023

DTY|9572030t0050

DTY t9572030 t0 t69

DTY r9572030 r0 I 85

DTY t9572030 t0034

DTY r9572030 r 0004

DTY t 9572030 t0 I l0

DTY 19572030 l0 | 04

Dry19572030 t0t54

DTYr9572030r0r6r

DTYr9572030r0060

Ld Thi

Ma Thi H6ng

Duong Th! Huyiin

Hoqlg rh!

HA Thi

LuongJhi

TE Thi.

Hodng Thi H6ng

Liu Thi

Dinh Th! Huytin

Bti Thi Phuorg

Hd Nguyet

Chu Th!

Ma rh!

NgO Th! Hai

Nguy6n Thi

Bin Thi Vdn

Ld rhi

Bdn Thi

Phdn Th! Kim

L)' Thi

MOng Th!

t{Q cin nghdo

H0 can nghio

HQ nghdo

HQ nghdo

H0 c6n nghio

HQ cqn nghdo

May

Ngat

Thu

Trang

Hai

Hang

KICU

Nhulg

Nhung

T.qlg

Ngoc

Cir

Hoa

Ticp

Yiin

HE

Anll

Ly

l-uy6n

Thuong

Thty

Hu€

26/02/2000

t7 /1 t /2000

25fi012000

20t02/7000

03/02/t999

02t8/2000

23/02/2000

22/3 /2000

2?/6t2000

20/0t /2000

t3/4t2001

t4t0t 12001

05/0212001

2t/10/2000

t3/t I /2001

t8/ll/200t

24/8/200 t

25/02/2001

27t5/200t

05/6/200t

25/3/200t

07 /07 /2001

CNDD

CNDD

CNDD

CNDD

CNDD

CNDD

CNDt)

qNqD

CNDD

CNED

CNDD

CNDD

CNED

CNDD

CNDD

CNDD

CNDD

CNDD

CNDD

CNDD

CNDD

CNDD

K I58

K I58

K I58

K I58

KI5C

KI5C

KI5C

KI5C

KI5L^

KI5C

K I64

KI68

K I68

K I68

KI68

K I6C

K I6C

K I6L'

K I6C

K I6C

K I6C

K I6D

M uong

Tdv

Ntng

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

Th6i

Tiv

Ntng

Tdy

Th6i

5

5

5

_q

5

5

5

5

MQne

Mgg
M uong

M6!g

Tdv

Tay

Muong

Tdv

Dq9

Thai

Dao

Dao

Ning

Tay

HO c6n nghdo

H0 nghdo

HQ nghio

H0 cen nghdo

HQ nghio

HQ nghdo

HQ nghdo

HQ c4n nghdo

HQ cqn ngheo

HQ cin nghdo

H0 can nghCo

Hd cdn nghdo

HQ cin nghdo

HQ c4n nghdo

H0 can ngheo

tl6 nghdo

5

5

5

)

5

5

5

5

5

t
5

5

5

5

Me s6 sv NgAy sinh

216

2t7

2t8

2t9

220

22t

222

223

224

225

226

22'.1

228

229

230

23t

232

233

234

235

236

237
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in itlnh dunh sdch gii,m 245 sinh viAn vhi si fiin ld m1t ti khing tdm chtn mmri ldm tri1u mAt tdm ndm muoi nghin tting.

HTCPHT

STT Mn s5 Sv Ho vi t6n Ngiy sinh L6'p D6i tugng
s6 ti6n
Ithfng

sii ttang
h uting

T6ng s6 tidn
iluo-c huting

DTY t9572030 t0078 TriQu Thi I-an 27 /8/2001 CNDD K I6I) Dao H6 nghdo 894.000 5 4.470.000

239 DTYr9572030r0r30 Nguy6n Kim Oanh 20/5/2001 CNDD K I6D Tiy HQ c{n nghdo 894.000 5 4.470.000

240 DTY19572030r0t60 Tinh Th! Thriy 25/10/2001 CNDD K ]6D Tiy HQ c{n nghdo 894.000 5 4.470.000

241 DTv t7 57203320026 Br)i Ngqc Nhu t5/7/1998 XNY}I K I Mudng HQ nghdo 894.000 5 4.470.000

242 DTYr8572060r0002 t-ing Thi VAn Anh 27lt I12000 XNYII K2 Ntng H0 can nghCo 894.000 5 4.470.000

243 DTY I 8572060 t0034 Ndng Thi Kim Ngin 3015/2000 )o{YIl K2 Hoa H6 nghdo 894.000 5 4.470.000

244 DTY 19572060 t0012 Dang Thi t{a 2316/200t XNYH K3 Siin diu HO nghdo 894.000 5 4.470.000

2.15 DTY 19572060 I0044 Hodng Thi Bich Thpc 0t t4t200t XNYH K3 Tay H6 nghdo 894.000 5 4.470.000

T6ng 1.095.150.000


